Отдел по образованию,
молодежной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

Приказ

« 06 » сентября 2019 года № 380

О разрешении нагрузки
педагогическим работникам

На основании ходатайств руководителей образовательных учреждений

Хохольского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить педагогическую нагрузку следующим руководителям
учреждений:

1.1. Директору МБОУ «Хохольский лицей» - 1 1 ч .
1.2. Директору МБОУ «Гремяченская СОШ» -17 ч.
1.3. Директору МКОУ «Семидесятская СОШ» -1 7  ч.
1.4. Директору МКОУ «Яблоченская СОШ» -24 ч.
1.5. Директору МБОУ «Орловская СОШ» -13 ч.
1.6. Директору МКОУ «Гремяченская ООШ» -1 8  ч.
1.7. Директору МКОУ «Староникольская СОШ» -1 0  ч.
1.8. Директору МКОУ «Устьевская СОШ» - 20 ч.
1.9. Директору МБОУ «Хохольская СОШ» - 12,5 ч.
1.10. Директору МКОУ «Архангельская ООШ» -18 ч.
1.11. Директору МБОУ «Костенская СОШ» - 11ч .
1.12. Директору МКОУ «Оськинская СОШ» -1 4  ч.
1.13. Директору МКУ ДО «Хохольская ДЮСШ» -1 2  ч.
1.14. Директору МКУ ДО «Гремяченская ДШИ» - 18 ч.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя отдела по образованию, молодёжной политике и спорту
Новоселову Н.А.

Руководитель отдела по
молодежной политике и